87) Ioannes Dantiscus, legatus apud caesarem Carolum V, Si- 
gismundo I etc. Ex Madril, oppido regni Tolleti Hispaniae, 7 Fe
bruarii a. d. 1525. k. 194—201'. — Ibidem 16 Martii a. d. 1525. 
k. 204—217. — Dat. ex civitate metropolitana Toleti 5 mensis Maii 
a. d. 1525. k. 219'—221. — Ex Madrillis... ipsa dominica Palma
rum a. d. 1525. k. 223—224'. — Ex Toleto ad Tagum 1 die Iunii 
a. d. 1525. k. 225—226. — Ibidem 1 die Novembris a. d. 1525. 
k. 320—323'.

88) Ioannes Dantiscus, orator, Petro Tomiczki ep. etc. Dat...  
ex Madrillis, oppido regni Toleti, 7 Februarii a. d. 1525. k. 201'—202'.- 
Dat. ibidem 9 Aprilis a. d. 1525. k. 219. — Ex Toleto 5 Maii a. d. 
1525. k. 221—222'. — Ibidem 1 Iunii a. d. 1525. k. 267—267'. — 
Ibidem 4 Septembris a. d. 1525. k. 315— 319'. — Ibidem 1 Novem
bris a. d. 1525, k. 324.

89) Legatio a Sigismundo I ad Gdanenses. k. 217—218'.
90) Plenipotentia ad tractandam pacem inter regnum Poloniae 

et cruciferos:... Nos Albertus, ordinis Teutonicorum magister, mar
chio Brandenburgensis etc. Dat. in Crewtzburgk altera mensis Martii 
a. 1525. k. 228—228'.

91) Tractatus pacis Pruthenicae inter Sigismund um I , regem 
Poloniae et Albertum, marchionem Brandemburgensem, magistrum 
cruciferorum Prussiae: Responsum regis mediatoribus datum, 
k. 229—231. — Secundum responsum a Sigismundo, rege Poloniae, 
principibus mediatoribus datum, k. 231'— 232; —  Responsum a rege
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mediatoribus, k. 232 232'. — Responsum regis principibus media
toribus a magistro reversis. Sabbato ante Oculi 18 Martii 1525. 
k. 233 233'. — Responsum regis mediatoribus datum, k. 233 —234.—
Summa conditionum concordiae Prussiacae k. 234—234'. — In ad
ventu et exceptione Alberti, marchionis Brandemburgensis, magistri 
liussiae, dicta per consiliarios, k. 235. — Responsum regis princi
pibus mediatoribus datum, k. 235—235'. — Verba regis nomine ad 
Albertum marchionem, magistrum post condictam concordiam in 
primo eius ad regem adventu, k. 236. — Verba regis nomine ad 
principes mediatores dicta, k. 236'. — Responsum a Sigismundo I 
etc. datum nuntiis, ab ordine et terris s. Mariae Theutonicorum 
de Prussia cum plena facultate missis, feria II  post dominicam pal
marum, quae fuit 10 die Aprilis a. d. 1525. k. 237. — Verba Pe
tri Tomiczki ep. etc. regis nomine ad Albertum marchionem, prius
quam vexillum ei traderetur, k. 237'— 238. — Investitura ducis 
Prussiae per vexilli traditionem. Verba regis ad ducem Prussiae in 
traditione vexilli, k. 238.